Aquisição de 4(quatro) aparelhos de televisão do tipo Smart Tv, com wifi, bluetooth, HDMI e
assistente de voz e de 4 (quatro) pedestais para Smart Tvs de 32 a 75"

Empresa: 3D Projetos e Assessoria em Informática LTDA - CNPJ: 07.766.048/0002-35
Valor: R$ 13.866,50 (treze mil, oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos)

Brasília, 12 de junho de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA
Gerente-Executivo

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: